compromisso 357/2025, efetuado em fevereiro de 2025, no valor máximo de 4.000,00€
(quatro mil euros), destinada ao início dos trabalhos de construo de carros alegóricos
no edifício da Bonarte.

c) Assegurar, através de rubrica inscrita em oramento 2026 (35.000,00€ - trinta e
cinco mil euros), a contratao dos seguintes servios:

Contratao de Palco Orbital;
Servio mecnico e de reboque de apoio aos grupos para reviso geral dos
carros alegóricos;
Contratao de material de som e luzes para carros alegóricos, mediante
necessidade dos grupos;